
 

                                                                           

Orkán® PROFI ultra 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Orkán® PROFI ultra 

Vysoce koncentrovaný prostředek vhodný pro tvrdou vodu a velmi znečištěné nádobí. 

Obsahuje speciální složky zajišťující dokonalé umytí i při velmi špatných podmínkách. 

Orkán® PROFI ultra je alkalický tekutý vysoce účinný univerzální nepěnivý mycí detergent pro 

průmyslové myčky nádobí. 

Receptura tohoto prostředku zajistí vynikající mycí efekt i při mytí silně znečištěného nádobí i mytí v 

tvrdé vodě. pH: 13 

 

Orkán® PROFI ultra je optimální pro všechny průmyslové myčky nádobí s manuálním nebo 

automatickým dávkováním. Výborně odstraňuje silné znečištění. Je vhodný pro všechny druhy nádobí, 

příborů a sklenic s výjimkou mytí hliníku. 

 

DÁVKOVÁNÍ: 1-3g/l podle zašpinění nádobí a jakosti vody. Přípravek dávkujte automaticky do vyhřáté 

mycí vody dle návodu k použití průmyslové myčky nádobí. Při manuálním dávkování doporučujeme 

opakovaně dávkovat po 4 - 5 mycích cyklech. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


